Emertimi i shogerise dhe forma ligjore : " BLU - IMPERIAL " sh.p.k.

NIPT : J61909041K

Adresa e selise : Rruga “Dibres”,Nr.418, Tirane.
Data e krijimit : 08.02.1995

Nr. Regjistrit tregtar : 3806073

Veprimtaria kryesore : Ambalazhim Uji

PASQYRAT FINANCIARE

( N& zbatim te SKK nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 ** Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare™ )

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare : 01 . 01 . 2017 deri 31 .12. 2017

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare : 23.03.2018

Pasqyrat Financiare jané individuale : PO
Pasqyrat Financiare jané t& konsoliduara : JO
Pasqyrat Financiare jané té shprehura né : né leké

Pasqyrat Financiare jané t& rrumbullakosura né : n€ leké
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" BLU-IMPERIAL * sh.p.k, —
1. Bilanci Kontabel 31.12.2017 car A
——— . REEXE ]
Zéi i Bilaneit Shenime Viti Ushtrimor 0 Mt
A S : 4133 —a e
LA e AKIIVEY ST e
(T | Aktivet Afashkumna —
1| Mjete monetare T e - = = -~
2 Dervative dhe aklne fmanclare ' mbaitura pér I — e ko
| ] tregtim 10
| a) ] l\ iy ah\ o e S .
M_ \M!\ O t B ml‘dltur.\ p&r lh gtim ST —_— -
. L . ‘ 3787 847 186536 |
3 Akm ¢ te tjera tinanciare afatshkurtra 11 R
a) l_loanm / Kérhesa te arkétueshme g7 T BEVT RS
b) Llogart / Kérhesa t& tjera t8 arkétueshme T / Fitimi 2780762 1 sas099
<) Instrumente t¢ tjera borxhi e
d) Investime té tera financiare o]
4 Inventari 12
a) Léndét e para 1066554 550960 |
b) Prodhim né proces
<) Produkte té gatshme 318 835
d) Mallra per rishitje
¢) Parapagesa pér furnizime
i Totali 77 T 1385389 750 960
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje
7 Parapaglmet dhe shpenzimet e shtyra ‘ ‘
E 1 AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA LR A0S 84N
II Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata 16
Aksione dhe pjesmarrje té tjera né njési te kontrolluara
a) ’ 5 ; ; s
(vetdm pér pasqyrat financiare té pakonsoliduara)
b) Aksione dhe investime t€ tjera né pjesémarrje
<) Aksione dhe letra t& tjera me vleré
d) Llogan / Kerkesa te arkatueshme afatglata . .
2 Aktlve afatg]ata matenale 17 12? ;(;(3) 3&3’ IZI; :/;(2)8 3‘8‘3)
a) Toka :
i izimi : 707 92
b) Ndertesa (minus amortizimi) — Z:, Zg:) i;‘:_ ‘;g (/)(5; 35;
c) Makineri dhe paisje (minus amortizmi) — e e
d) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vI’erc ontabel) | _ 2 i 7 2107
3 Aktive biologjike afatgjata 18
4 Aktivet afatgjata jomateriale 19
a) Emuri i miré
b) Shpenzimet e zhvillimit
<) Aktive té tjera afatgjata jomateriale :
Rl 4 P Tamar ; 20
5 Kapitali aksionar i papaguar =
6 Aktive té tjera afatgjata (né proces)
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© BLU-IMPERIAL &

sh.p.k,

1. Bilanci Kontabusl 30.12.2017 e lek
€ leke
Zéri i Bilancit She i
Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés
B 1 —__PASIVET DHE KAPITALL
T TTTTTTTT——— —— _195107139 | 176146 831
[ 1| Dervativat = ]
_Huam. T _”—""-“2*,;-’ ke o
| Q) | Huatdhe ob I:Am 1onet a umrqmunm -
_B) | Ktmet / npagesat ¢ huave af ' afatgata
<) Rono t¢ honoe rtueshne
1 Totali , : :
3 Huat dhe parapagimet = 2amie
a) Te ﬁﬁﬂ's}mﬂup: 1) furnitors # L1159
d S N i
b) I'e pn‘;m‘ﬂhm:‘ minj fn:n:::r‘(tw 2o N
- Sl ] ! il ljesve 452 975 3078 420
<) Detyrimet tatunore- S.Shog + TAP-I +tvsh 792 473 1175597
d) Hua té tiera
e) Parapagimet e arkétuara
4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra 25 |
5 Provizionet afatshkurtra 26
__ TOTALI1 PASIVEVE AFATSHKURTRA
II Pasivet Afatgjata
1 Huat afatgjata 27 72548 330 33428571
a) Hua , bono dhe detyrime nga geraja financiare 72548 330 33 428 571
b} Bonot ¢ konve :hwslnm
T Totali NS 725483301 ¢ v 33428571
2 Huamarrje té tjera afatg}ala 28 95 600 314 102 502 598
3 Provizionet afatgjata 29
4 Grandet dhe té ardhurat té shtyra 30
... TOTALI I PASIVEVE AFATGJATA . 168148644 | . . 135981169 |
_TOTALI | PASIVEVE 171 430 783 135931169
1 Kapitali 23 676 356 34 084 503
1 Aksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té kosoliduara) 31
Kapitali qé i pérket aksioneréve té shogérise mémé 32
2 (pérdoret vetem per pasq.fin.t¢ kosoliduara) 34700 000 34 700 000
3 Kapitali aksionar 33 .
4 Primi i aksionit 34
5 Njésite ose aksionet e thesarit ( negative) 33i
6 Rezerva s.ta.tusore 37 75 644 75 64
7 Rezerva ligjore 8
8 Rezerva té tjera 39 (691 141) 4679 208
9 Fitimet e pashpérndara - e (10 408 147) (5 370 349)
10 | Fitimi (humbja) e vitit financiar
— o X s R SRS S e Y . L R /34084 503
s S 2 175148
T T HOTALL ] PASIVEVE DHE KAPIT. T 2 A

‘Pdsq} rat Financiare lexohen se bashku me shenimet 5i1p}cguese 1—4()




